
Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí obdržel dne  
11. 10. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Vážení,obracím v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 Žádám o: 

1. poskytnutí veškerého dosavadního plnění smlouvy uzavřenou mezi MČ Praha 10 („Klientem“) a 
HAVEL & PARTNERS s.r.o. advokátní kancelář (IČO: 26454807) („Poskytovatelem“) na administraci 
veřejné zakázky na správu a údržbu ploch veřejné zeleně na Praze 10 uzavřenou 13.09.2023; 

2. konkrétní informace, jakým způsobem bylo v rámci procesu posouzení a hodnocení všech nabídek 
Poskytovatelem průkazně ověřeno, že reference účastníkovi veřejné zakázky neposkytla osoba, 
„která je majetkově nebo personálně propojena s účastníkem zadávacího řízení“. 

3. veškerou dosavadní fakturaci s plněním smluvního vztahu související. 
 Informace žádám poskytnout ve strojově čitelném formátu. 
 V úctě“. 
 

Konec lhůty pro vyřízení žádosti připadl podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ na 29. 10. 2024. Vzhledem k tomu, 
že pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které 
mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách 
zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, 
prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 5. 11. 2024. 
 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme elektronicky  
do Vaší datové schránky a na e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až 2.  
 

K Vašemu dotazu sdělujeme: 
 

Ad 1) V příloze číslo 1 tohoto přípisu zasíláme požadované dosavadní plnění smlouvy. Jako doprovodnou 
informaci uvádíme, že dokumentace zpracovaná administrátorem je zveřejněna administrátorem na profilu 
zadavatele v systému Tender arena, který umožňuje dálkový přístup.  
 

Ad 2) Administrátorem veřejné zakázky byly prověřovány majetkové vazby prostřednictvím veřejně 
dostupných databází vedených v ČR. 
 

Ad 3) V příloze číslo 2 tohoto přípisu zasíláme kopii fakturací ke dni obdržení žádosti.  
 

 Úřad městské části Praha 10  

 Spisová zn.:  
Naše zn.: P10-559706/2024 

Vyřizuje jméno/linka: Šimonová / 384 

V Praze dne: 04.11.2024 

   



Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

Povinný subjekt Vás současně upozorňuje, že jste dne 20. 12. 2023 podepsal prohlášení o zachování 
mlčenlivosti ve věci této veřejné zakázky „Správa a údržba ploch veřejné zeleně, Praha 10“. 
 

 

 

 

S pozdravem  
 

 

Bc. Martin Pecánek 

vedoucí odboru životního prostředí                                         
 

 

 

Příloha:  
Příloha č. 1a plnění smlouvy – protokoly 

Příloha č. 1b plnění smlouvy – dokumenty 

Příloha č. 2 fakturace  
 

 


